
UCHWAŁA NR XIV/109/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, podatek od nieruchomości 
i podatek leśny na terenie Gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r.o podatku rolnym (Dz. U z 2013r., poz. 1381), 
art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2014r., poz. 849), 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U z 2013r., poz. 465 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy ,,Informacji w sprawie podatku rolnego’’ oraz ,,Deklaracji na podatek 
rolny’’ w brzmieniu określonym odpowiednio w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzory formularzy ,,Informacji w sprawie podatku od nieruchomości’’ oraz ,,Deklaracji na 
podatek od nieruchomości’’ w brzmieniu określonym odpowiednio w załączniku nr 3 nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wzory formularzy ,,Informacji w sprawie podatku leśnego’’ oraz ,,Deklaracji na podatek 
leśny’’ stanowiące odpowiednio załącznik nr 5 i nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/18/11 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 11 lutego 2011r w sprawie określenia 
wzorów formularzy stanowiących deklaracje składane przez osoby prawne i informacje składane przez osoby 
fizyczne. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2016r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza
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1 XIV/109/15
 Rady Gminy w Biesiekierzu 

z dnia 26 .11.2015r. IR-1    
Numer Karty  podatnika: 
   

 
 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO     

 Podstawa  prawna:  Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym t. j. (Dz. U. z 2013r. poz.1381    
    ubezp  
      

 
   

 
    

- |__|__| - |__|__|__|__| ( akt notarialny , umowa ,  
 

 2.korekta informacji,   data zmiany :    |__|__|- |__|__| -  

NIA INFORMACJI 
    

     7. posiadacz  samoistny 
 

 wieczysty     
  

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  I ADRES ZAMIESZKANIA  (* )dotyczy  podat  
1 
  Nazwisko     

 PESEL  Data urodzenia   REGON*  
 

 NIP*  PKD*   

   Kod pocztowy  Poczta 

 Ulica  Nr domu  Nr lokalu  Telefon / e-mail 
 

 2  Nazwisko     

 PESEL  Data urodzenia 
 

 REGON* 

 NIP*  PKD*   

   Kod pocztowy  Poczta 
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Ulica  Nr domu  Nr  lokalu  Telefon / e-mail  

  
   

  
ewidenc  

   

Grunty orne  -  R Sady - S  -  -    Ps 
I     
II     

IIIa   X X 
III X    

IIIb   X X 
IVa   X X 
IV X    

IVb   X X 
V     
VI     
VIz     

   
 zabudowane   w ha  

  a) grunty pod stawami  em ,   
 b) grunty pod stawami     
 c) grunty  rolne   zabudowane (Br)  
 d)   
 e) grunty  pod  rowami  (W)  

 
  

 

  Razem   :  

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
oraz przepis prawa   

 
 

 
 
  -  rok) 

  
 Czytelny  podpis podatnika 
  

   Podpis  

 
  

 
 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
  

rok)
  

go formularz :
 

Pouczenie:  
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  U. z 2004r. Nr 269 poz. 2681  w p
IP- w przypadku 

   Ordynacja podatkowa (t. j.  Dz. U. z 2015 r. poz.. 613,  ze zm.)      Gminy w Biesiekierzu: www.bip.biesiekierz.eu 
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 2 
  XIV/109/15 
 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 26.11.2015r.  

 
DR 1                         DEKLARACJA NA PODATEK  ROLNY 

    
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 2013r. poz. 1381 ze zm.) 

 
  
 
  
 
Organ podatkowy:   
 2.  
B. DANE     
 * - -  
*** - Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13.10.1995 r. o  
 identyfikatorem  podatkowym jest: 1) numer PESEL  jestrem PESEL   
  
 2) NIP     B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE *       / DANE PERSONALNE ** 
   Uwaga! W  przypadku  

  -1  (  
  

 1.osoba fizyczna  2. osoba prawna   
ta urodzenia ** 

 

  
6. Numer Identyfikacji Podatkowej NIP  *** /  PESEL ***   

  8. PKD  dot. podmiot
 

 B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
 9.Kraj   11.Powiat 

12. Gmina  13. Ulica 14.Numer domu / numer lokalu 
  16.Kod pocztowy 17.Poczta 

B.3 ADRES DO KORESPONDENCJI  
 18.Kraj   20.Powiat 

21. Gmina  22. Ulica 23.Numer domu / numer lokalu 
  25.Kod pocztowy 26.Poczta 

 
 

  Nr karty podatnika:  
) 

1. na rok 
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  2.korekta deklaracji rocznej od m-  

  
  

 

rolnych 

 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych: (do 4-ech miejsc po przecinku:0,0000 ha)  
przeliczeniowych 

 

Stawka z 1 ha 
przeliczeniowego 

lub fizycznego 
 

Kwota wymiaru podatku 
, 

  
 
przeliczeniu na ha 
przeliczeniowe 

przeliczeniu na 
hektary 
przeliczeniowe 

Grunty orne  R 
I       
II       

IIIa 
 

      
IIIb 

 
      

IVa 
 

      
IVb  

      
Sady  S 

I       
II  

      
IIIa 

 
      

IIIb 
 

      
IVa 

 
      

IVb  
      

ki  PS) 
I       
II 
 

      
III 

 
      

IV       
 

  
 

rolnych 

 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych: (do 4-ech miejsc po przecinku:0,0000 ha)  przeliczeniowych  
Stawka z 1 ha 

przeliczeniowego lub fizycznego 
 

Kwota wymiaru podatku 
, 

   
przeliczeniu na ha przeliczeniowe 

przeliczeniu na 
hektary przeliczeniowe 

Grunty pod stawami; grunty rolne zabudow
 

a) zarybione: 

 

      

grunty rolne zabudowane 
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rolnych 
Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych: (do 4-ech miejsc po przecinku:0,0000 ha)  przeliczeniowych 

Stawka z 1 ha 
przeliczeniowego 

Kwota wymiaru podatku 
, 

 
przelicznika 
powierzchni 

 

      

b) zarybione innymi gatunkami 
  

      
grunty pod 
stawami 
niezarybionymi; 

      
grunty zadrzewione i 
zakrzewione na  

      
grunty pod rowami       

RAZEM:  
ionych) 

28. 
 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
 Lp

.  
  Forma 

 
Nr KW lub zbioru 

 rolnego 
Klasa 
rolnego 

Powierzchnia
rolnego 

Podstawa prawna 
zwolnienia 

1         
2         
3         
4         
5         
6         
7         
8         
9         

   

 
   

2. inwestycyjne  

3. inne   
 RAZEM:  29. 

  
  

 
 Kwota  podatku* - z 

poz.29  
- Ordynacja podatkowa (Dz.U. 2015.613 ze zm.) 

 

30. 
   

 
  
 
  

Id: AKFWB-RXAUC-MDWTV-FIFST-BQBKQ. Podpisany Strona 3



RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ (  
31.  

 
(* ) 

       
  rok)   

 
J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 36.Uwagi organu podatkowego  

 
 
 
   rok)    

 
*) Pouczenie:  rachunek bankowy, w ratach proporcjonalnych 

do czasu trwania obow
podatkowego. 

2. W przypadku, gdy 
pierwszej raty.  

w administracji (Dz. U. 2012 r. poz. 1015 
ze zm.). 

-  
www.bip.biesiekierz.eu 
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nik Nr 3 XIV/109/15
 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 26.11.2015r. IN-1  

Numer Karty podatnika: 
 
    

  
 
 

             

Podstawa  prawna:  
  

    
 terytorialnego.  
    

ACJI 
   

 
    

1.   |__|__|- |__|__| - |__|__|__|__| ( akt notarialny , umowa ,  
 

 2.korekta informacji,   data zmiany :   |__|__|- |__|__| - ania 
opodatkowania )  

 
   

     5. posiadacz zale   7. posiadacz samoistny 
  
   wieczysty    
  

 D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  I ADRES ZAMIESZKANIA   ( * )  
1 
 

 Nazwisko    Imiona  
 

 PESEL  Data  urodzenia   REGON*   
 NIP*  PKD*   

   Kod pocztowy  Poczta 

 Ulica  Nr domu  Nr Lokalu Telefon / e-mail  

2 
 

 Nazwisko    

 PESEL  Data  urodzenia 
 

 REGON* 

 NIP*  PKD*   

   Kod pocztowy  Poczta 

Ulica  Nr domu  Nr Lokalu  Telefon / e-mail  
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3  Nazwisko   

 PESEL  Data  urodzenia  REGON* 

 NIP*  PKD*   

   Kod pocztowy  Poczta 

 Ulica  Nr domu  Nr Lokalu  Telefon / e-mail 
 

4 Nazwisko    

 PESEL  Data  urodzenia  REGON* 

 NIP*  PKD*   

   Kod pocztowy   
 Poczta 

 Ulica  Nr domu  Nr Lokalu  Telefon / e-mail  

 E. I  (  
  
Lp     Powierzchnia  m2 

 
Podstawa    prawna  zwolnienia z  

      

      

      

      

      

      

      

      

  ( np.  budynek  mieszkalny,  gospodar cy itp.) 

Lp  
 

 
geodezyjny  

Powierzchnia 
 w m2 

Podstawa  prawna zwolnienia 
z mocy ustaw  
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Lp   Powierzchnia  
w m2 
 

Podstawa  prawna zwolnienia  

      

      

      

      

      
 

 

Lp      i numer i  Podstawa   prawna zwolnienia z  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
 

 
   WYSZ  PODSTAWA OPODATKOWANIA (powierzchnia) 
   
    

............................................................................... m2 

  
- od 1  ha powierzchni    

.............................................................................. ha. 
  

 
 
............................................................................... m2 

    mowa w  ustawie  z z 2015r., poz. 1777) 
 

zono budowy zgodnie z przepisami prawa  budowlanego 

 
  
............................................................................... m2 
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  1. mieszkalnych ,  
w  tym:  -   
 -   powierzchni) 

 
 2 
 .............................................................................. m2 
 .............................................................................. m2 

 stkich kondygnacjach, z wych (pionowych 

  
  

 
 w  tym:  -   
 - kon  
 powierzchni) 

 .............................................................................. m2 
 
.............................................................................. m2 
 .............................................................................. m2. 

  
  , w tym: 

 
 - 20 m  
 -  
 powierzchni) 

 
.............................................................................. m2 
 
.............................................................................. m2 
 .............................................................................. m2 
 

    w  tym: 
 -  
  -  
 powierzchni) 

 
.............................................................................. m2 
 
.............................................................................. m2 
 .............................................................................. m2 

  : 
 w tym:   -  
 powierzchni)   -  
  -   powierzchni) 

  
............................................................................. m2 
  
............................................................................. m2 
 ............................................................................. m2 
 ............................................................................. m2 
 
............................................................................. m2 
  

  
 E II 3. BUDOWLE 

      

   
 

   - - rok)   
 Czytelny  podpis  podatnika:   

     

 nia): 
  

 

   
 
 
  

Id: AKFWB-RXAUC-MDWTV-FIFST-BQBKQ. Podpisany Strona 4



G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

  
   
   
   
  

  - -rok)      
  Pouczenie:  

  - w przypadku 
  W przypadku podpisania informacji  prz  Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2015r. poz.613 ze zm.)    esiekierz : www.bip.biesiekierz.eu 
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 Nr 4. 
  XIV/109/15  Rady Gminy  w Biesiekierzu z dnia 26.11.2015r. 

 
  DN    

 

Podstawa  prawna:     stymi 
      

     Organ podatkowy: Prezydent Miasta .... 
 

 2.  
 

* - - dotyczy  
*** - r. poz. 1314 ze. zm.)  
 identyfikatorem podatkowym jest: 1) numer PESEL     
 2) NIP   B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 3 Uwaga! W 

 -1  ( 
 

 1. osoba fizyczna  2. osoba prawna    
   

 
 
 

  
 
6. Numer Identyfikacji Podatkowej NIP *** / PESEL*** 
 

  
 

8. PKD   

B.2  ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
 9. Kraj 

 
 11. Powiat 

 12. Gmina  13. Ulica 14. Numer domu / Numer lokalu 

   16. Kod pocztowy 17. Poczta 

B.3  ADRES DO KORESPONDENCJI  
 
 18. Kraj 

 
 20. Powiat 

 21. Gmina  22. Ulica 23. Numer domu / Numer lokalu 

   25. Kod pocztowy 26. Poczta 

 
 27.  

 
   2. korekta deklaracji rocznej  - od m-
  
   

  1. na rok  
 

 
Nr karty podatnika:
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  Podstawa 

opodatkowania 
Stawka 
podatku 

 
Kwota podatku 

 
 

 
 

28. 
 
........................... m2 

29. 
 
........................
.. 

30. 
 
...................................... 

 
sztucznych 

31. 
 
ha 

32.  
................. ......
. 

33.  
...................................... 

 3. 
 

34.  
.......................... m2 

35.  
........................
. 

36. 
 
...................................... 

  4. 
rewitalizacji (Dz. U. z 2015r. .poz 1777) 

budowlanego 

37.  
  .......................... m2 

38.  
  ........................
. 

39.  
  ...................................... 

 
zystkich kondygnacjach, z 

 
  

 1. mieszkalnych  w tym: 
 
 
 

 - 2,20 m 40. 
............................ 
m2 
 

41.  
 
........................
..  

42. 
..................................... 

 - 
do 2,20 m  ( ) 

 
 ........................... 
m2 

 
.................................... 

  gospodarczej oraz od 

gospodarczej 
 

 - 
2,20 m 43. 

............................ 
m2 
 

44.  
........................
.. 
 
 

45. ...................................... 
 

 - do 2,20 m  ( ) 
 
m2 

 
...................................... 

 
w zakresie obrotu 
kwalifikowanym 

 
 
 

 - 2,20 m 46. 2  
47.  
. 
 
 

48. ...................................... 
 - do 2,20 m ( )  

 
.......................... m2  ............................................... 

 

:  

 - 
2,20 m 

49. ...........................m2 
  

50.  
........................
. 
 
 

51. ...................................... 
 
 

 - do 2,20 m 
( )  

 
...........................m2  

...................................... 

  w tym -  52. 
2 

53.  
 

 

54.  
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publicznego przez 
publicznego 
 

 -  
 do 2,20 m  ( ) 

 2  
 

 
....................................

D 3. BUDOWLE 
  -7 

  
55. ................................ 56. .................. 57. .......................................

. 
  - suma kwot podatku z kolumny: D 

do 
 - Ordynacja podatkowa (Dz.U. 2015.613 ze 
zm.) 
  
  

58.   

 
   

 
ZN-1/A  -1/A 
ZN-1/B  ZR-1 

 (* 
podpisywania deklaracji) 

    
   

 
  - rok)  

 
  

 
 
H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 64. Uwagi organu podatkowego  

 
 
 
 
 
 
 

 

 - -rok) 
   

 
  

 
*) Pouczenie: 
1.  rachunek bankowy  
2. W przypadku, gdy k   
3. , 

r.  
4. Gminy Biesiekierz www.bip.biesiekierz.eu. 
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   nik   Nr 5  XIV/109/15  
 Rady Gminy w Biesiekierzu 

 z dnia 26.11.2015r. IL-1   
Numer Karty podatnika: 
   

 
   
 

Podstawa prawna t. j. Dz.     
    

 Organ po  
  
     

 
     

1. wszy,   data nabycia  :  |__|__|- |__|__| - |__|__|__|__| (np. akt notarialny , umowa ,  
 

 2.korekta informacji,   data zmiany :   |__|__|- |__|__| -  
 zamieszkania) 

B.1  UZASADNIENIE ZMIANY INFORMACJI  
    

 
    

      7. posiadacz samoistny 
 

  wieczysty    
  

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  I ADRES ZAMIESZKANIA   
1 
  Nazwisko      

 PESEL  Data urodzenia   REGON*  

 NIP*  PKD*   

   Kod pocztowy  Poczta 

 Ulica  Nr domu  Nr Lokalu  Telefon kontaktowy 
 

2 
  Nazwisko    

 PESEL  Data urodzenia   REGON* 

 NIP*  PKD*   

   Kod pocztowy  Poczta 

Ulica  Nr domu  Nr Lokalu  Telefon kontaktowy 
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 w  tym:  

 .............................................   ha 
  z tego lasy:  
   

w wieku do 40 lat   

  

   
 ,  z tego lasy:  

 wpisane   

 w wieku do 40 lat  

   

   

  
   Powierzchnia ha fizycznych 

   wpis   
w wieku do 40 lat  

  
    

w wieku do 40 lat  
  

 
   
 -  rok)  

 
Czytelny podpis podatnika: 

    

Adres do korespondencji:   
 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 
 
 
 

 mie  rok)     
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Pouczenie: 
 

 U. z 2004r. Nr 269 poz. 2681  jest: 1) numer  PESEL   
 2) NIP-   

 Ordynacja podatkowa (T. J.  Dz .U. z 2015 r. poz.613 ze zm.)    
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   6  XIV/109/15 
 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 26.11.2015r. DL-1   

Numer Karty podatnika: 
   

 DEKLARACJA  W SPRAWIE  
 

Podstawa prawna t. j.  
   

    
  

 DEKLARACJI 
     

DEKLARACJI 
   deklaracji   

1.deklaracja   |__|__|- |__|__| - |__|__|__|__| (np. akt notarialny , umowa ,   
 2.korekta deklaracji,   data zmiany :   |__|__|- |__|__| -  

 zamieszkania) 
B.1  UZASADNIENIE ZMIANY DEKLARACJI 
   

 
DEKLARACJI 

    
      7. posiadacz samoistny 

 
  wieczysty    

  
D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  I ADRES ZAMIESZKANIA   
1 
  Nazwisko      

 PESEL  Data urodzenia   REGON*  

 NIP*  PKD*   

   Kod pocztowy  Poczta 

 Ulica  Nr domu  Nr Lokalu  Telefon kontaktowy  

2 
 

 Nazwisko    

 PESEL  Data urodzenia   REGON* 

 NIP*  PKD*   

   Kod pocztowy  Poczta 

Ulica  Nr domu  Nr Lokalu  Telefon kontaktowy 
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 w  tym:  

 .............................................   ha 
  z tego lasy:  
   

w wieku do 40 lat   

  

   
 ,  z tego lasy:  

   

 w wieku do 40 lat  

   

   

  
   Powierzchnia ha fizycznych 

     
w wieku do 40 lat  

  
    

w wieku do 40 lat  
  

 
   
 - mies  rok)  

 
Czytelny podpis podatnika: 

    

Adres do korespondencji:   
 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 
 
 
 

  rok)     
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Pouczenie: 
 

 U. z 2004r. Nr 269 poz. 2681  1) numer  PESEL   
 2) NIP-   

 Ordynacja podatkowa (t. j.  Dz .U. z 2015 r. poz.613 ze zm.)    
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-1     XIV/109/15 z dn.26.11.2015r. 
 

 
 

004r. Nr 269 poz. 2681   w przypa  
 IP  
   
1. Numer Identyfikacji Podatkowej* PESEL* 

 
  

 
 Kod pocztowy Poczta 

 
Ulica Nr domu/ Nr lokalu  

 

2. Numer Identyfikacji Podatkowej* PESEL* 
 

  
 

 Kod pocztowy Poczta  
Ulica Nr domu/ Nr lokalu   

3. Numer Identyfikacji Podatkowej* PESEL*  
  matki  

 Kod pocztowy Poczta 
 

Ulica Nr domu/ Nr lokalu  
 

4. Numer Identyfikacji Podatkowej* PESEL* 
 

  

 Kod pocztowy Poczta 
 

Ulica Nr domu/ Nr lokalu  
 

5. Numer Identyfikacji Podatkowej* PESEL* 
 

  
 

 Kod pocztowy Poczta 
 

Ulica Nr domu/ Nr lokalu  
 

 
 
 .......................................................... 
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DN

-1/A
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
-1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (G
RU

NT
Y) 

 
Lp.

 
 

 
*  

 
Pow

ierz
chn

ia g
run

tu 
1 

2 
3 

5 
5 

6 

1. 
 

 
 

 
 

2. 
 

 
 

 
 

3. 
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